Datums

3.-7.

10.

12.

12.

13.

15.

17.

17.

Laiks

1530

1000

1010

1000

1530

1530

800

1500

1600

1530

1530

1600

Jelgavas tehnikuma

pasakumu plans 2025. gada marts

Pasakums

Jelgavas tehnikuma florbola sacensibas
jaunieSiem

Viesmilibas pakalpojumu specialistu un
viesmilu profesijas nedéla

"Iniciativa izglitibas iestazu pasparvalzu
atbalstam “Kontakts” Zemgale I

“AMI” centra novusa sacensibas jaunietém

Karjeras izglitibas pasakums - Bauskas
novada izglitibas iestadés

Sanaksme ar NEP un PII parstavjiem -
“Jaunas izglitibas programmas
“Udenssaimniecibas iekartu un sistému
tehnikis” TstenoSanas nosacijumi un
iespéjas”

Jelgavas tehnikuma telpu futbola
sacensibas jaunieSiem

Jelgavas tehnikuma telpu futbola
sacensibas jaunietém

“AMI” centra florbola sacensibas jaunieSiem

54. skolénu spartakiade “Liela balva”
jaunieSiem un jaunietém

Matematikas, dabaszinibu un tehnisko
zinibu metodiskas komisijas sanaksme

Stipendiju pieskirSanas komisijas séde
Jelgavas tehnikuma badmintona sacensibas

jaunieSiem un jaunietém

Humanitaro un socialo zintbu metodiskas
komisijas sanaksme

Norises vieta
Telpas Nr.

T

Sporta halle

Macibu telpas

Bauska

Jelgavas Amatu
vidusskola

Bauskas novads

T

T

Sporta halle

T

Sporta halle

Térvetes sporta
centrs

T

Sporta halle

T

Konferencu zale

T

207.

T

Sporta halle

T

207D

Atbildigie

G. Veinbergs

Z. Mikelsone
B. Lukasevica
N. JakuSova

N.Bergfelde
Audzéknu Dome

G.Veinbergs

S.Vaice

U.Sokolovs

K. Osipenko

G. Veinbergs

G. Veinbergs

G.Veinbergs

L. Peipina
B. Lukasevica
N.JakuSova

N.Bergfelde

G. Veinbergs

G.Alksne
B.Lukasevica
N.JakuSova



18.

18.

19.

19.

19.

20.

20.

20.

24.-28.

25.

26.

26.

31.

Direktore

1520

10090

1530

Q00

1530

1520

1000

1600

1520

1000

1520

1520

Mébelu galdnieku metodiskas komisijas
sanaksme

Karjeras izglitibas pasakums - Salaspils
1.vidusskola

Jelgavas tehnikuma tautas bumbas
sacensibas jaunietém

Informacijas diena Jelgavas tehnikuma

Automehaniku metodiskas komisijas
sanaksme

Apdares darbu tehniku un
inZenierkomunikaciju tehniku metodiskas
komisijas sanaksme

Karjeras izglitibas pasakums - Profesionalas
izglitibas piedavajums Jelgavas tehnikuma

GatavosSanas “Skolu jaunatnes dziesmu un
deju svétkiem”

Klientu apkalposanas specialistu un
datorsistemu tehniku profesijas nedéla

Klientu apkalposanas specialistu un
datorsistému tehniku metodiskas komisijas
sanaksme

“AMI"” centra badmintona sacensibas
jaunieSiem un jaunietém

Viesmilibas pakalpojumu specialistu
metodiskas komisijas sanaksme

Metodisko komisiju vaditaju sanaksme

T

Konferencu zale

Salaspils
1.vidusskola

T

Sporta halle

T

211.A

T

205A

Kuldigas
Jaunatnes centrs

T

Aktu zale

T

408

T

Sporta halle

T

Konferencu zale

T

Konferencu zale

J. Rudzite

M. Blumbergs
B. Lukasevica
N. JakuSova

S.Vaice

G.Veinbergs

S.Vaice

V. Tomsons
B. Lukasevica
N. JakuSova
S.Belajevskova

J.Sutens

B.Lukasevica
N.JakuSova
S.Belajevskova

S.Vaice

S.Laganovska

J. Porike
B. LukaSevica
N.JakuSova

J. Porike
B. LukaSevica
N.JakuSova

G. Veinbergs

Z. Mikelsone
B. Lukasevica
N. JakuSova

B. LukaSevica
N.JakuSova



